Frontier V4
Adresse facturation ou Code client Adresse livraison �  Identique facturation
Code Clt: Code Clt:
Magasin: Magasin:
Rue: Rue:
Ville / CP:   Ville /CP:
E-Mail: E-Mail:
Tél: Tél:

L-NL Sans kit éclairage   - -
L-LSR Kit éclairage monté sur rail d'assise   - -
Aide à la Conduite Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
SM-SAD Inclinomètre   -
Garde-Boue Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
M-V4M Garde-boue V4   - -
Station d'Arrimage Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
VDP-N Sans préparation pour arrimage   - -
VDP-RDP Préparation fauteuil avec montage goupille rétractable pour arrimage dans véhicule
adapté, uniquement pour station d'arrimage Q'Straint. 1 906.16 2 011.00 4550001 PEC sur devis
Frontier V4 - FREP-B
					     SUNRISE MEDICAL SAS - commandes@sunrisemedical.fr - Données pouvant être modifiées sans préavis - DECEMBRE 2025	   - 3 -
SYSTEME D'ASSISE REHAB
Système d'Assise Rehab, Dimensions
Largeur (la profondeur moins la largeur ne doit pas dépasser 55 mm)
RSW-305 305 mm  RSW-330 330 mm
RSW-355 355 mm RSW-380 380 mm
RSW-405 405 mm RSW-455 455 mm
RSW-510 510 mm
Profondeur (la profondeur moins la largeur ne doit pas dépasser 55 mm)
RSD-305 305 mm RSD-330 330 mm
RSD-355 355 mm RSD-380 380 mm
RSD-405 405 mm RSD-455 455 mm
RSD-510 510 mm
Coussins d'assise Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
SC-FPSC Coussin standard, amovible, plat   - -
SCU-V Housse vinyl   - -
SCU-F Housse tissu   - -

RO-ASPR Dossier électrique à compensation, 95° - 155°
Non disponible avec largeur d'assise de 305 à 355 mm
1 939,34 2 046,00 4550001 PEC sur devis
Coussins de Dossier Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
BI-NIR-CO Tubes de dossier seuls, pour adaptation corset siège   - -
BI-MPS Rehab Confort   - -
BI-MR Rehab Magic 568,72 600,00 4510004 PEC - PAP
600 €
BI-NIR-CO Dossier de positionnement JAY J3 et éléments de positionnement
(joindre fiche de mesure du dossier JAY J3)� (livré séparemment)
Voir fiche de mesure
dossier JAY J3 4510004 PEC - PAP
600 €
Dossier Rehab Confort, Dimensions et housse
Largeur coussin de dossier
BW-405 405 mm  (pour largeur d'assise 405 mm)
BW-455 455 mm (pour largeurs d'assise 405, 430 et 455 mm)
BW-510 510 mm (pour largeurs d'assise 455, 480 et 510 mm)
BW-560 560 mm (pour largeurs d'assise 510, 535 et 560 mm)
Hauteur coussin de dossier
BH-535 535 mm BH-585 585 mm
Housse dossier confort
BIU-V Vinyl   - -

BOH-HU-V Revêtement tétière, vinyl   - -
BOH-HU-F Revêtement tétière, tissu   - -
BOH-MC-MA Support réglable multi-axes   - -
Dossier Rehab Magic, Galbes
Dossier Rehab Magic, Cales Lombaires
Frontier V4 - FREP-B
					     SUNRISE MEDICAL SAS - commandes@sunrisemedical.fr - Données pouvant être modifiées sans préavis - DECEMBRE 2025	   - 5 -
ACCOUDOIRS
Prix € HT Prix € TTC Code LPPR /PLV
AO-STD Standards   - -
AO-FA Relevables 959,24 1 012,00 4550001 PEC sur devis
AO-FALP Relevables renforcés 1 236,97 1 305,00 4550001 PEC sur devis
AO-FALPDD Relevables renforcés rabattable vers l'avant 1 236,97 1 305,00 4550001 PEC sur devis
AO-DS Standards renforcés 279,62 295,00 4550001 PEC sur devis
Accoudoirs, Hauteur
AH-220 220 mm AH-260 260 mm AH-300 300 mm AH-340 340 mm AH-380 380 mm
AH-230 230 mm AH-270 270 mm AH-310 310 mm AH-350 350 mm AH-390 390 mm
AH-240 240 mm AH-280 280 mm AH-320 320 mm AH-360 360 mm
AH-250 250 mm AH-290 290 mm AH-330 330 mm AH-370 370 mm
Accoudoirs, Manchettes et Accessoires Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
AC-75 Confort 75 mm   - -
AC-MPS Confort forme P 100 mm   - -
AC-GESP Gouttière hémiplégique avec cale coude 487.20 514.00 4550001 PEC sur devis

Montage
C5M-L-ASSJ Sur l'accoudoir, à l'arrière du manipulateur
C5M-L-AOSJ Sur l'accoudoir, côté opposé au manipulateur
C5M-L-A A l'arrière du dossier, pour tierce personne
Prix € HT Prix € TTC Code LPPR/PLV
SC-OMNI2 R-Net OMNI2 2 192,42 2 313,00 4550001 PEC sur devis
Montage OMNI2 (côté opposé au manipulateur R-Net)
OMS-MOR Support fixe, à droite
OMS-MOL Support fixe, à gauche
Boitier Ctrl+5 Contacts avec Fonction Activation Vocale
R-Net OMNI2 interface commandes spéciales
Frontier V4 - FREP-B
					     SUNRISE MEDICAL SAS - commandes@sunrisemedical.fr - Données pouvant être modifiées sans préavis - DECEMBRE 2025	   - 7 -
REPOSE-JAMBES
Longueur de Jambes
FH-300 300 mm FH-340 340 mm FH-380 380 mm FH-420 420 mm
FH-310 310 mm FH-350 350 mm FH-390 390 mm FH-430 430 mm
FH-320 320 mm FH-360 360 mm FH-400 400 mm
FH-330 330 mm FH-370 370 mm FH-410 410 mm
Prix € HT Prix € HT Code LPPR/PLV
FL-CPL Potence centrale avec talonnières   - -
FL-SL Potences latérales escamotables   - -
FLC-PESL Repose-jambes électriques escamotables 1 184,83 1 250,00 9987717 1 250,00